Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 18 августа 2015 г. N 61-02-03/210

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УЧЕТА, ХРАНЕНИЯ И УНИЧТОЖЕНИЯ БЛАНКОВ
СВИДЕТЕЛЬСТВ О ПРАВЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ВЫПЛАТЫ
НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ИЛИ СТРОИТЕЛЬСТВО
ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050, приказываю:
1. Утвердить Порядок учета, хранения и уничтожения бланков свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома согласно приложению к настоящему приказу (не приводится).
2. Утвердить состав комиссии департамента строительной политики Воронежской области по уничтожению бланков свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома согласно приложению к настоящему приказу (не приводится).
3. Признать утратившим силу приказ департамента архитектуры и строительной политики Воронежской области от 03.09.2012 N 332.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента
строительной политики
Воронежской области
О.Ю.ГРЕЧИШНИКОВ